Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 034/2021

Constitui o Conselho Municipal de Controle Social do Programa

Bolsa Família.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito
do Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os membros a seguir para compor o Conselho Municipal
de Controle Social do Programa Bolsa Família:

REPRESENTATES DO PODER EXECUTIVO:

Titular - Natália Toneti Ranzoni
Suplente - Ana Rita Marconi

Titular - Fernanda Cristina da Costa Marchiori
Suplente - Edinalva Martins Rodriguez

Titular - Gisele Ap. Marchiori
Suplente - Carla Maria Hornick de Almeida

REPRESENT ANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Titular - Alessandra Franco Antonietto
Suplente - Rosana Ap. Silva Godoi

Titular - Dinelma Marchiori
Suplente - Leticia Betini

Titular - Magali Ap. Leme
Suplente - Marta Regina Ferracioli Patrocínio

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.O770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-043

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Artigo r -o conselho constituído no artigo anterior terá o seu mandato por
dois (2) anos.

Artigo 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Santa Cruz da Conceição, 03 de fevereiro de 2021.

C~~UA~~E ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de
costume nesta Prefeitura.

~~
Lucia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-043